
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPONE DEVOLUCION A NOMBRE DEL 
SERVICIO NACIONAL DE CAPACITACIÓN 
Y EMPLEO (SENCE), SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 08 de octubre de 2015 

DECRETO ALC. EXENTO No 4544/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum No 49 de la Oficina Municipal de Información Laboral, de fecha 07 
de septiembre de 2015; el Memorándum No 961 de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario, de fecha 15 de septiembre de 2015; el Memorándum No 9 de 
Profesional de Administración y Finanzas, de fecha 16 de septiembre de 2015; el 
Memorándum No 447 de la Dirección de Administración y Finanzas, de fecha 16 
de septiembre de 2015; la Providencia No 811 del Administrador Municipal, de 
fecha 17 de septiembre de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre del 
Servicio Nacional de Capacitación y Empleo SENCE, por un monto de $20.771.
(veinte mil setecientos setenta y un mil pesos), correspondientes al saldo de 
Incentivo del Programa " Fortalecimiento OMIL". 

ITEM 214.05.01.017.00.000 "Administración de Fondos SENCE" 

...... COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Dep s "q'l:l,~ correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

MNS/MCH/igm.-
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico- DIDECO- DAF- SECPLA- OBRAS- Tesorería- Contabilidad
Oficina de Partes. (7 43) 


